
1

Stavba: Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa 

841/TD/UA/2018/047

Investor ( objednatel ) stavby:

Město Vimperk

Steinbrenerova 3, 385 17 Vimperk

TDI: IBR Consulting, s.r.o.

Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9

Projektant: VANER s.r.o.

V Horkách 101/1, 460 07 Liberec

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice

Předmět  změny:

Méněpráce vzniklé požadavkem investora.

Změny vzniklé na základě skutečného zaměření (viz příloha). Méněpráce na opravách svislých 

konstrukcí. Vícepráce na sanacích podloží na základě protokolů únosnosti (viz příloha). Veškeré práce 

byly provedeny podle požadavků investora a TDS.

Krajníky u Cihelny
Vícepráce vzniklé požadavkem investora. Nepředvídatelná situace vzniklá realizací a změnou stavby. 

Veškeré práce byly provedeny podle požadavků investora a TDS.

parkoviště
Vícepráce vzniklé požadavkem investora. Nepředvídatelná situace vzniklá realizací a změnou stavby. 

Veškeré práce byly provedeny podle požadavků investora a TDS.

SO 02-2.díl

SO 04-1.díl

SO 04-2.díl

SO 03-1.díl

SO 03-2.díl

kan, DN300
Vícepráce vzniklé požadavkem investora pro budoucí napojení sousedních parkovišť a eliminace 

budoucích zásahů do nově realizované komunikace.

ZP při překládce kabelu
Vícepráce vzniklé požadavkem investora. Nepředvídatelná situace vzniklá realizací a změnou stavby. 

Veškeré práce byly provedeny podle požadavků investora a TDS.

SO 101

SO 102

SO 701

Změnový  list   číslo:

č. smlouvy objednatele:

č. smlouvy zhotovitele:

SO 02-1.díl

Změny vzniklé na základě skutečného zaměření sítí. (viz příloha)



1

Stavba: Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa 

841/TD/UA/2018/047

Investor ( objednatel ) stavby:

Město Vimperk

Steinbrenerova 3, 385 17 Vimperk

TDI: 

Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9

Projektant: VANER s.r.o.

V Horkách 101/1, 460 07 Liberec

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice

Předmět  změny:

Objekt

SO 02-1.díl

SO 02-2.díl

SO 04-1.díl

SO 04-2.díl

SO 03-1.díl

SO 03-2.díl

kan,DN300

SO 101uzn

SO 101neuzn

SO 102uzn

SO 102neuzn

SO 701
ZP při překládce 

kabelu

Krajníky u Cihelny

parkoviste

celkem

Dotčené  místo:

Odkaz  na výkresy:

Odkaz  na soupis prací: viz.příloha

Odkaz  na jinou  část  smlouvy: čl. 6

Návrh  ocenění:

méněpráce -7 799 775,04

vícepráce 6 405 874,93

Celkem  bez  DPH -1 393 900,11 

DPH 21% -292 719,02 

Celkem  včetně  DPH -1 686 619,13 

Změnový  list   číslo:

č. smlouvy objednatele:

č. smlouvy zhotovitele:

IBR Consulting, s.r.o.

Odpočet Přípočet Rozdíl

-255 015,68 0,00 -255 015,68

-46 248,40 305 827,83 259 579,43

-139 098,07 81 634,00 -57 464,07

-89 864,53 121 389,60 31 525,07

-115 486,60 146 536,64 31 050,04

-40 611,35 0,00 -40 611,35

0,00 420 558,83 420 558,83

-1 431 946,20 1 439 951,51 8 005,31

-2 360 932,59 2 494 485,01 133 552,42

-770 302,41 464 888,39 -305 414,02

-1 345 564,68 552 214,19 -793 350,49

-1 204 704,53 0,00 -1 204 704,53

0,00 140 810,00 140 810,00

0,00 94 871,51 94 871,51

0,00 142 707,42 142 707,42

-7 799 775,04 6 405 874,93 -1 393 900,11



Josef Pavlík v. r.

Podpis navrhovatele: Josef Pavlík ………………………….. Datum: 21.04.2021

Vyjádření:

Petr  Bláha v. r.

TDI: Petr  Bláha datum: 21.04.2021 podpis: ………………..

Projektant: datum: ……………… podpis: ………………..

Ing. Jaroslava Martanová v. r.

Investor : Ing. Jaroslava Martanová datum: 21.04.2021 podpis: ………………..

Přílohy: položkový  rozpočet



Název projektu: 841-UALM - Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa

Objednatel: Město Vimperk     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
4. 2. Dodatek - kanalizace a vodovod
4.06. SO-02 Kanalizační stoka 1 Díl - méněpráce
4.06.2. Zemní práce   

4.06.2.01 131201209
Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině 
tř. 3   

m3 -31,700 71,69 -2 272,57

4.06.2.02 174101103
Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se zhutněním 

m3 -45,490 120,32 -5 473,36

4.06.2.03 175101101
Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 
až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu   

m3 -7,430 306,22 -2 275,21

4.06.2.04 451541111
Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě - včetně 
dodávky   

m3 -1,270 895,06 -1 136,73

4.06.2.05 132201203
Kanal potrubí, Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 
3 objemu do 5000 m3, stoka A + TGM   

m3 -55,500 448,75 -24 905,63

4.06.2.06 131201202
Kanal šachty, Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 
objemu do 1000 m3   

m3 -15,730 538,50 -8 470,61

4.06.2.09 583373030 štěrkopísek frakce 0-8   t -15,620 124,27 -1 941,10
4.06.2. Celkem Zemní práce   -46 475,21
4.06.3. Stavební práce kanalizační stoka   

4.06.3.01 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km   

t -51,690 8,76 -452,80

4.06.3.02 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku 
do 1 km s naložením a se složením   

t -14,700 43,81 -644,01

4.06.3.03 SP2 Skládkovné   -10,050 83,64 -840,58

4.06.3.04 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop   

t -22,360 380,96 -8 518,27

4.06.3. Celkem Stavební práce kanalizační stoka   -10 455,66
4.06.4. Dodávka a montáž dešťových vpustí   

4.06.4.01 894811133
Revizní šachta z PVC systém RV typ přímý, DN 400/160 
tlak 12,5 t hl od 1360 do 1730 mm - Montáž dešťových 
vpustí   

kus -2,000 3 232,06 -6 464,12

4.06.4.02 1Kalovy koš KJK Kalový koš   kus -2,000 484,52 -969,04
4.06.4.03 2poklop Teleskopický poklop   kus -2,000 2 796,00 -5 592,00
4.06.4.04 3dno Šachtové dno přímé 400/200   kus -2,000 1 000,71 -2 001,42
4.06.4.05 4Zátka KGM200 zátka hrdla   kus -2,000 67,75 -135,50

4.06.4.06 5roura
Trubka KG 400x1500 mm, proudloužení šachty DN400 o 1500 
mm   

kus -2,000 1 668,64 -3 337,28

4.06.4. Celkem Dodávka a montáž dešťových vpustí   -18 499,36
4.06.5. Montáže potrubí   

4.06.5.02 212752111
Trativod z drenážních trubek pálených DN do 65 včetně 
lože otevřený výkop   

m -17,000 127,83 -2 173,11

4.06.5.03 451315126
Pos Kanal. šachty, Podkladní nebo výplňová vrstva z 
betonu C 20/25 tl do 150 mm   

m2 -1,660 409,10 -679,11

4.06.5.07 283234210 signalizační fólie šíře 33 cm s potiskem_kanalizace   m -15,500 7,17 -111,14

4.06.5.08 552414000
poklop šachtový s rámem DN600 třída D 400, Samonivelační 

kus -4,000 3 584,62 -14 338,48

Poznámka
samonivelační, celolitinový kanalizační poklop s rámem,
 světlost poklopu DN600, třída zatížení D400, včetně 
adaptačního kroužku   

4.06.5.09 592243910
prstenec plastový vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62,5 x 
6 x 12 cm   

kus -3,360 259,32 -871,32

4.06.5.14 592241020 skruž betonová TBS-Q 100x50x9 cm   kus -1,000 994,56 -994,56
4.06.5.15 592241040 skruž betonová TBS-Q 100x100x9 cm   kus -2,000 1 639,08 -3 278,16

4.06.5.19 592240380
dno betonové šachtové SU-M 1000 x 885 DN 400 BB  100 x 
88,5 x 23 cm   

kus -2,000 17 260,54 -34 521,08

4.06.5.20 592243380-85 TBZ-Q.1 100/85 KOM V50   -2,000 12 320,54 -24 641,08
4.06.5.25 592243150 TZK-Q.1 100-63/17   kus -2,000 1 267,55 -2 535,10

4.06.5.28 899101111
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů 
hmotnosti do 50 kg - samonivelační poklopy   

kus -4,000 1 614,83 -6 459,32

4.06.5.29 871425221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy 
SN8 DN500 (dodávka, montáž)   

m -15,500 4 268,54 -66 162,37

4.06.5.33 894411141
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na 
potrubí DN 500 dno beton tř. C 25/30   

kus -1,000 22 820,62 -22 820,62

4.06.5. Celkem Montáže potrubí   -179 585,45
4.06. Celkem SO-02 Kanalizační stoka 1 Díl - méněpráce -255 015,68
4. Celkem 2. Dodatek - kanalizace a vodovod -255 015,68
Projekt: 841-UALM Celkem Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa -255 015,68

Nabídkový rozpočet - soupis prací

- 4/26 -



Název projektu: 841-UALM - Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa

Objednatel: Město Vimperk     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
4. 2. Dodatek - kanalizace a vodovod
4.07. SO-02 Kanalizační stoka 2. Díl- méněpráce
4.07.4. Dodávka a montáž dešťových vpustí   

4.07.4.01 894811133
Revizní šachta z PVC systém RV typ přímý, DN 400/160 
tlak 12,5 t hl od 1360 do 1730 mm - Montáž dešťových 
vpustí   

kus -5,000 3 232,06 -16 160,30

4.07.4.02 1Kalovy koš KJK Kalový koš   kus -5,000 484,52 -2 422,60
4.07.4.03 2poklop Teleskopický poklop   kus -5,000 2 796,00 -13 980,00
4.07.4.04 3dno Šachtové dno přímé 400/200   kus -5,000 1 000,71 -5 003,55
4.07.4.05 4Zátka KGM200 zátka hrdla   kus -5,000 67,75 -338,75

4.07.4.06 5roura
Trubka KG 400x1500 mm, proudloužení šachty DN400 o 1500 
mm   

kus -5,000 1 668,64 -8 343,20

4.07.4. Celkem Dodávka a montáž dešťových vpustí   -46 248,40
4.07. Celkem SO-02 Kanalizační stoka 2. Díl- méněpráce -46 248,40
4. Celkem 2. Dodatek - kanalizace a vodovod -46 248,40
Projekt: 841-UALM Celkem Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa -46 248,40

Nabídkový rozpočet - soupis prací

- 5/26 -



Název projektu: 841-UALM - Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa

Objednatel: Město Vimperk     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
4. 2. Dodatek - kanalizace a vodovod
4.12. SO-04 Kanalizační přípojky 1. Díl - měněpráce
4.12.1. Zemní práce   

4.12.1.01 132201102
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 
100 m3, pro destovou a splaskovou kanalizaci   

m3 -159,710 448,75 -71 669,86

4.12.1.02 174101103
Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se zhutněním 

m3 -13,890 120,32 -1 671,24

4.12.1.03 451541111
Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě - včetně 
dodávky   

m3 -2,670 895,06 -2 389,81

4.12.1.06 132201109
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v 
hornině tř. 3   

m3 -79,930 71,69 -5 730,18

4.12.1.07 583373030 dodavka_štěrkopísek frakce 0-8   t -20,230 124,27 -2 513,98
4.12.1. Celkem Zemní práce   -83 975,07
4.12.2. Dodávky a montáže   
4.12.2.01 115201501 Montáž odpadního potrubí DN 150   m -81,200 119,49 -9 702,59
4.12.2.02 115201502 Montáž odpadního potrubí DN 200   m -8,100 143,38 -1 161,38
4.12.2.03 115201511 Demontáž odpadního potrubí DN 150   m -81,200 89,62 -7 277,14

4.12.2.10 286148010
trubka kanalizační SN10 X-STREAM PP potrubí DN 150/6m  

kus -12,240 1 662,96 -20 354,63

Poznámka
kód výrobku: JP000100W . Potrubí je černé barvy s bílou 
vnitřní stěnou !   

4.12.2.11 286148020
trubka kanalizační SN10 X-STREAM PP potrubí DN 200/6m  

kus -1,500 2 703,93 -4 055,90

Poznámka
kód výrobku: JP000110W . Potrubí je černé barvy s bílou 
vnitřní stěnou !   

4.12.2.12 283234210 signalizační fólie šíře 33 cm s potiskem_kanalizace   m -81,200 7,17 -582,20
4.12.2. Celkem Dodávky a montáže   -43 133,84
4.12.3. Ostatní konstrukce a práce-bourání   

4.12.3.01 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku 
do 1 km se složením   

t -24,980 43,81 -1 094,37

4.12.3.02 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km   

t -87,580 8,76 -767,20

4.12.3.03 SP1 Skládkovné   t -24,980 83,64 -2 089,33

4.12.3.04 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop   

t -21,100 380,96 -8 038,26

4.12.3. Celkem Ostatní konstrukce a práce-bourání   -11 989,16
4.12. Celkem SO-04 Kanalizační přípojky 1. Díl - měněpráce -139 098,07
4. Celkem 2. Dodatek - kanalizace a vodovod -139 098,07
Projekt: 841-UALM Celkem Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa -139 098,07

Nabídkový rozpočet - soupis prací

- 6/26 -



Název projektu: 841-UALM - Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa

Objednatel: Město Vimperk     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
4. 2. Dodatek - kanalizace a vodovod
4.13. SO-04 Kanalizační přípojky 2 Díl - méněpráce
4.13.1. Zemní práce   

4.13.1.01 132201102
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 
100 m3, pro destovou a splaskovou kanalizaci   

m3 -93,560 448,75 -41 985,05

4.13.1.02 174101103
Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se zhutněním 

m3 -8,140 120,32 -979,40

4.13.1.03 451541111
Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě - včetně 
dodávky   

m3 -1,570 895,06 -1 405,24

4.13.1.04 151101102
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 
m   

m2 -93,560 119,03 -11 136,45

4.13.1.05 151101112
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 
4 m   

m2 -93,560 47,49 -4 443,16

4.13.1.06 132201109
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v 
hornině tř. 3   

m3 -46,830 71,69 -3 357,24

4.13.1.07 583373030 dodavka_štěrkopísek frakce 0-8   t -11,850 124,27 -1 472,60
4.13.1. Celkem Zemní práce   -64 779,14
4.13.2. Dodávky a montáže   
4.13.2.01 115201501 Montáž odpadního potrubí DN 150   m -42,180 119,49 -5 040,09
4.13.2.08 286113610 koleno kanalizace plastové KGB 150x45°   kus -3,000 253,25 -759,75

4.13.2.10 286148010
trubka kanalizační SN10 X-STREAM PP potrubí DN 150/6m  

kus -7,000 1 662,96 -11 640,72

Poznámka
kód výrobku: JP000100W . Potrubí je černé barvy s bílou 
vnitřní stěnou !   

4.13.2. Celkem Dodávky a montáže   -17 440,56
4.13.3. Ostatní konstrukce a práce-bourání   

4.13.3.01 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku 
do 1 km se složením   

t -14,630 43,81 -640,94

4.13.3.02 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km   

t -52,690 8,76 -461,56

4.13.3.03 SP1 Skládkovné   t -15,820 83,64 -1 323,18

4.13.3.04 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop   

t -13,700 380,96 -5 219,15

4.13.3. Celkem Ostatní konstrukce a práce-bourání   -7 644,83
4.13. Celkem SO-04 Kanalizační přípojky 2 Díl - méněpráce -89 864,53
4. Celkem 2. Dodatek - kanalizace a vodovod -89 864,53
Projekt: 841-UALM Celkem Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa -89 864,53

Nabídkový rozpočet - soupis prací

- 7/26 -



Název projektu: 841-UALM - Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa

Objednatel: Město Vimperk     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
4. 2. Dodatek - kanalizace a vodovod
4.14. SO-03 Vodovodní přípojky 1. Díl -méněpráce
4.14.1. Zemní práce   

4.14.1.01 132201102
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 
100 m3   

m3 -36,500 538,50 -19 655,25

4.14.1.02 151101102
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 
m   

m2 -30,359 119,03 -3 613,63

4.14.1.03 151101112
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 
4 m   

m2 -30,359 47,49 -1 441,75

4.14.1.04 132201109
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v 
hornině tř. 3   

m3 -18,249 7,17 -130,85

4.14.1.05 174101103
Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se zhutněním 

m3 -29,198 120,32 -3 513,10

4.14.1.06 175101101
Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 
až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu   

m3 -5,475 306,22 -1 676,55

4.14.1.07 451541111
Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě - včetně 
dodávky   

m3 -1,825 895,06 -1 633,48

4.14.1.08 583373030 dodavka_štěrkopísek frakce 0-8   t -13,106 124,27 -1 628,68
4.14.1. Celkem Zemní práce   -33 293,29
4.14.2. Trubní vedení   

4.14.2.01 877241121
Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového 
PE otevřený výkop - montáž potrubí přípojky   

kus -65,000 95,59 -6 213,35

4.14.2.03 891319111
Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub 
DN 150   

kus -5,000 1 803,06 -9 015,30

4.14.2.04 286131100
potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 32 x 3,
0 mm   

m -30,000 33,46 -1 003,80

4.14.2.06 525012500116 PAS NAVRTÁVACÍ HAKU DN 125-1''   kus -6,000 4 117,53 -24 705,18
4.14.2.08 620003200116 TVAROVKA ISO VNITŘNÍ ZÁVIT DN 32-1''   kus -5,000 384,75 -1 923,75
4.14.2.09 612003200116 TVAROVKA ISO VNĚJŠÍ ZÁVIT DN 32-1''   kus -13,000 357,27 -4 644,51
4.14.2.10 260000103216 ŠOUPÁTKO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY ISO DN 32   kus -5,000 3 045,73 -15 228,65

4.14.2.11 960103400000
SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 DN 
3/4"-2" (1,3-1,8m)   

kus -5,000 1 028,79 -5 143,95

4.14.2.12 R60103400002 SOUP.ZEM.TEL+POKL.L=1,05 -1,8 DN 3/4''-2''   sada -5,000 923,64 -4 618,20
4.14.2. Celkem Trubní vedení   -72 496,69
4.14.3. Přesun hmot   

4.14.3.01 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop   

t -20,000 380,96 -7 619,20

4.14.3.02 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku 
do 1 km se složením   

t -13,139 43,81 -575,62

4.14.3.03 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km   

t -45,987 8,76 -402,85

4.14.3.04 SP1 Skládkovné   -13,139 83,64 -1 098,95
4.14.3. Celkem Přesun hmot   -9 696,62
4.14. Celkem SO-03 Vodovodní přípojky 1. Díl -méněpráce -115 486,60
4. Celkem 2. Dodatek - kanalizace a vodovod -115 486,60
Projekt: 841-UALM Celkem Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa -115 486,60

Nabídkový rozpočet - soupis prací

- 8/26 -



Název projektu: 841-UALM - Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa

Objednatel: Město Vimperk     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
4. 2. Dodatek - kanalizace a vodovod
4.15. SO-03 Vodovodní přípojky 2. Díl - méněpráce
4.15.2. Trubní vedení   

4.15.2.01 877241121
Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového 
PE otevřený výkop - montáž potrubí přípojky   

kus -47,000 95,59 -4 492,73

4.15.2.03 891319111
Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub 
DN 150   

kus -6,000 1 803,06 -10 818,36

4.15.2.06 525012500116 PAS NAVRTÁVACÍ HAKU DN 125-1''   kus -6,000 2 803,17 -16 819,02
4.15.2.08 620003200116 TVAROVKA ISO VNITŘNÍ ZÁVIT DN 32-1''   kus -6,000 384,75 -2 308,50

4.15.2.11 960103400000
SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 DN 
3/4"-2" (1,3-1,8m)   

kus -6,000 1 028,79 -6 172,74

4.15.2. Celkem Trubní vedení   -40 611,35
4.15. Celkem SO-03 Vodovodní přípojky 2. Díl - méněpráce -40 611,35
4. Celkem 2. Dodatek - kanalizace a vodovod -40 611,35
Projekt: 841-UALM Celkem Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa -40 611,35

Nabídkový rozpočet - soupis prací

- 9/26 -



Název projektu: 841-UALM - Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa

Objednatel: Město Vimperk     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
5. 2. Dodatek - skutečnost
5.12. SO 101 Rekonstrukce ul.1.máje - méněpráce_u
5.12.2. Základy
5.12.2.02 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 -1 754,400 23,66 -41 509,10
5.12.2.03 215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M M2 -1 754,400 70,50 -123 685,20
5.12.2. Celkem Základy -165 194,30
5.12.5. Komunikace

5.12.5.11 56314
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. 
DO 200MM

M2 -291,400 250,98 -73 135,57

5.12.5.12 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 -126,300 156,22 -19 730,59
5.12.5.19 58211B DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2 -400,300 1 415,92 -566 792,78
5.12.5. Celkem Komunikace -659 658,94
5.12.6. Ostatní konstrukce a práce
5.12.6.05 917424 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M -696,000 872,26 -607 092,96
5.12.6. Celkem Ostatní konstrukce a práce -607 092,96
5.12. Celkem SO 101 Rekonstrukce ul.1.máje - méněpráce_u -1 431 946,20
5. Celkem 2. Dodatek - skutečnost -1 431 946,20
Projekt: 841-UALM Celkem Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa -1 431 946,20

Nabídkový rozpočet - soupis prací

- 10/26 -



Název projektu: 841-UALM - Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa

Objednatel: Město Vimperk     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
5. 2. Dodatek - skutečnost
5.13. SO 101 Rekonstrukce ul.1.máje - méněpráce_n
5.13.1. Zemní práce

5.13.1.01 113436
ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET 
PODKLADU, ODVOZ DO 12KM

M3 -21,870 1 942,02 -42 471,98

5.13.1.03 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4 M2 -57,600 8,97 -516,67
5.13.1.04 18214 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M M2 -57,600 26,92 -1 550,59
5.13.1. Celkem Zemní práce -44 539,24
5.13.2. Základy
5.13.2.02 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 -1 905,600 23,66 -45 086,50
5.13.2.03 215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M M2 -305,600 70,50 -21 544,80
5.13.2.04 261613 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ VI NA POVRCHU D DO 25MM M -6,300 716,92 -4 516,60
5.13.2. Celkem Základy -71 147,90
5.13.3. Svislé konstrukce
5.13.3.01 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 -2,100 7 398,11 -15 536,03
5.13.3.02 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T -0,580 32 317,28 -18 744,02
5.13.3.04 33817 SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH T -0,250 121 877,05 -30 469,26
5.13.3. Celkem Svislé konstrukce -64 749,31
5.13.4. Vodorovné konstrukce
5.13.4.01 43419 SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ, Z DÍLCŮ KAMENNÝCH M3 -0,350 82 006,05 -28 702,12
5.13.4. Celkem Vodorovné konstrukce -28 702,12
5.13.5. Komunikace
5.13.5.10 58211B DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2 -508,600 1 415,92 -720 136,91
5.13.5.11 58211A DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2 -288,400 943,95 -272 235,18

5.13.5.12 56315
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. 
DO 250MM

M2 -46,900 312,23 -14 643,59

5.13.5.13 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2 -174,900 192,07 -33 593,04
5.13.5.14 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 -128,000 15,53 -1 987,84
5.13.5.15 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 -256,000 13,14 -3 363,84
5.13.5.16 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 -128,000 261,54 -33 477,12

5.13.5.17 574E46
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 
50MM

M2 -128,000 219,38 -28 080,64

5.13.5.18 574J54
ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 
40MM

M2 -128,000 258,75 -33 120,00

5.13.5. Celkem Komunikace -1 140 638,16
5.13.6. Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů
5.13.6.01 621452 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠ PODHLEDŮ OMÍT CEM S VLOŽ Z PLETIVA M2 -13,000 1 194,87 -15 533,31

5.13.6.02 626133
REPROFIL PODHL, SVIS PLOCH SANAČ MALTOU TŘÍVRST TL DO 
90MM

M2 -8,050 1 792,31 -14 428,10

5.13.6.03 62631 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM M2 -8,050 418,21 -3 366,59
5.13.6.04 62747 SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA ZVLÁŠT MALTOU M2 -61,200 322,62 -19 744,34
5.13.6. Celkem Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů -53 072,34
5.13.7. Přidružená stavební výroba

5.13.7.01 711117
IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE 
FÓLIÍ

M2 -125,000 874,50 -109 312,50

5.13.7.02 76793 OPLOCENÍ Z RÁMEČKOVÉHO PLETIVA M2 -31,500 2 748,21 -86 568,62
5.13.7. Celkem Přidružená stavební výroba -195 881,12
5.13.9. Ostatní konstrukce a práce

5.13.9.01 914161
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 
1 - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS -7,000 1 445,80 -10 120,60

5.13.9.03 914931
SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK ZABETON DOD A 
MONTÁŽ

KUS -14,000 2 234,41 -31 281,74

5.13.9.06 917426 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM M -420,000 1 338,26 -562 069,20
5.13.9.07 91744A CHODNÍK OBRUBY Z KAMEN ŘEZANÝCH STUPŇŮ M -60,000 1 708,67 -102 520,20
5.13.9.09 93650 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ KG -25,890 286,77 -7 424,48
5.13.9.10 938442 OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 500 BARŮ M2 -95,800 298,72 -28 617,38
5.13.9.12 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 -1,580 4 213,67 -6 657,60
5.13.9.13 966842 ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA M -21,000 475,62 -9 988,02
5.13.9.15 97811 OTLUČENÍ OMÍTKY M2 -13,000 271,02 -3 523,26
5.13.9. Celkem Ostatní konstrukce a práce -762 202,48
5.13. Celkem SO 101 Rekonstrukce ul.1.máje - méněpráce_n -2 360 932,67
5. Celkem 2. Dodatek - skutečnost -2 360 932,67
Projekt: 841-UALM Celkem Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa -2 360 932,67

Nabídkový rozpočet - soupis prací

- 11/26 -



Název projektu: 841-UALM - Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa

Objednatel: Město Vimperk     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
5. 2. Dodatek - skutečnost
5.16. SO 102 Rekonstrukce ul.1.máje - 2.etapa  méněpráce_u
5.16.1. Zemní práce
5.16.1.03 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4 M2 -86,000 8,97 -771,42

5.16.1.04 113436
ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET 
PODKLADU, ODVOZ DO 12KM

M3 -38,700 1 942,02 -75 156,17

5.16.1.05 18214 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M M2 -86,000 26,92 -2 315,12
5.16.1. Celkem Zemní práce -78 242,71
5.16.2. Základy
5.16.2.02 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 -1 307,600 23,66 -30 937,82
5.16.2.03 215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M M2 -1 307,600 70,50 -92 185,80
5.16.2. Celkem Základy -123 123,62
5.16.4. Komunikace

5.16.4.18 56314
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. 
DO 200MM

M2 -52,000 250,98 -13 050,96

5.16.4.19 56315
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. 
DO 250MM

M2 -34,000 312,23 -10 615,82

5.16.4.20 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 -0,600 156,22 -93,73
5.16.4.21 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2 -85,300 192,07 -16 383,57
5.16.4.22 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 -51,300 15,53 -796,69
5.16.4.23 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 -102,600 13,14 -1 348,16
5.16.4.24 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 -51,300 261,54 -13 417,00

5.16.4.25 574E46
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 
50MM

M2 -51,300 219,38 -11 254,19

5.16.4.26 574J54
ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 
40MM

M2 -51,300 258,75 -13 273,88

5.16.4.27 58211B DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2 -212,700 1 415,92 -301 166,18
5.16.4. Celkem Komunikace -381 400,18
5.16.5. Ostatní konstrukce a práce
5.16.5.01 917424 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M -215,000 872,26 -187 535,90
5.16.5. Celkem Ostatní konstrukce a práce -187 535,90
5.16. Celkem SO 102 Rekonstrukce ul.1.máje - 2.etapa  méněpráce_u -770 302,41
5. Celkem 2. Dodatek - skutečnost -770 302,41
Projekt: 841-UALM Celkem Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa -770 302,41

Nabídkový rozpočet - soupis prací

- 12/26 -



Název projektu: 841-UALM - Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa

Objednatel: Město Vimperk     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
5. 2. Dodatek - skutečnost
5.17. SO 102 Rekonstrukce ul.1.máje - 2.etapa  méněpráce_n
5.17.2. Základy
5.17.2.02 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 -912,400 23,66 -21 587,38
5.17.2.03 215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY DO 2% HL DO 0,5M M2 -27,400 70,50 -1 931,70
5.17.2.04 261613 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ VI NA POVRCHU D DO 25MM M -80,850 716,92 -57 962,98
5.17.2. Celkem Základy -81 482,06
5.17.3. Svislé konstrukce
5.17.3.01 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 -28,600 7 398,11 -211 585,95
5.17.3.02 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T -7,860 32 317,28 -254 013,82
5.17.3.03 327212 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 -21,630 7 897,82 -170 829,85
5.17.3. Celkem Svislé konstrukce -636 429,62
5.17.5. Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

5.17.5.01 626133
REPROFIL PODHL, SVIS PLOCH SANAČ MALTOU TŘÍVRST TL DO 
90MM

M2 -2,890 1 792,31 -5 179,78

5.17.5.02 62631 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM M2 -2,890 418,21 -1 208,63
5.17.5.03 62747 SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA ZVLÁŠT MALTOU M2 -435,780 322,62 -140 591,34
5.17.5. Celkem Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů -146 979,75
5.17.7. Ostatní konstrukce a práce
5.17.7.07 917426 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM M -47,600 1 338,26 -63 701,18
5.17.7.09 93650 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ KG -332,300 286,77 -95 293,67
5.17.7.10 938442 OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 500 BARŮ M2 -435,780 298,72 -130 176,20
5.17.7.12 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 -21,050 4 213,67 -88 697,75
5.17.7.14 966138 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM M3 -29,400 3 496,75 -102 804,45
5.17.7. Celkem Ostatní konstrukce a práce -480 673,25
5.17. Celkem SO 102 Rekonstrukce ul.1.máje - 2.etapa  méněpráce_n -1 345 564,68
5. Celkem 2. Dodatek - skutečnost -1 345 564,68
Projekt: 841-UALM Celkem Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa -1 345 564,68

Nabídkový rozpočet - soupis prací

- 13/26 -



Název projektu: 841-UALM - Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa

Objednatel: Město Vimperk     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
4. 2. Dodatek - skutečnost
4.27. SO 701 Mobiliář - 1.etapa - méněpráce
4.27.1. Zemní práce
4.27.1.01 121106 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 12KM M3 -11,130 333,45 -3 711,30
4.27.1.02 131835 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 8KM M3 -95,650 713,74 -68 269,23
4.27.1.03 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 -60,000 929,09 -55 745,40
4.27.1.04 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 -52,500 120,32 -6 316,80
4.27.1.05 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 -39,210 306,22 -12 006,89
4.27.1.06 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 -7,500 579,61 -4 347,08
4.27.1. Celkem Zemní práce -150 396,70
4.27.2. Základy
4.27.2.01 27211 ZÁKLADY Z DÍLCŮ BETONOVÝCH M3 -10,300 8 366,48 -86 174,74
4.27.2.02 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) M3 -4,560 4 953,00 -22 585,68
4.27.2.03 272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) M3 -7,550 6 311,30 -47 650,32
4.27.2.04 272366 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z KARI SÍTÍ T -0,150 31 719,85 -4 757,98
4.27.2. Celkem Základy -161 168,72
4.27.3. Komunikace
4.27.3.01 58212 A DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 -20,900 1 314,36 -27 470,12
4.27.3. Celkem Komunikace -27 470,12
4.27.4. Přidružená stavební výroba
4.27.4.01 72121 PODLAHOVE VPUSTI KUS -1,000 7 991,96 -7 991,96
4.27.4. Celkem Přidružená stavební výroba -7 991,96
4.27.5. Potrubí
4.27.5.01 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M -10,000 510,40 -5 104,00
4.27.5.02 899329 DOPLŇKY NA KAN POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M -10,000 7,17 -71,70
4.27.5.03 899901 PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KUS -1,000 10 115,80 -10 115,80
4.27.5. Celkem Potrubí -15 291,50
4.27.6. Ostatní konstrukce a práce
4.27.6.04 93775 RE A DODÁVKA A MONTÁŽ PODZEMNÍCH KONTEJNERŮ 3M3 KS -2,000 164 892,49 -329 784,98
4.27.6.05 93775 RE B DODÁVKA A MONTÁŽ PODZEMNÍCH KONTEJNERŮ 5M3 KS -3,000 170 866,85 -512 600,55
4.27.6. Celkem Ostatní konstrukce a práce -842 385,53
4.27. Celkem SO 701 Mobiliář - 1.etapa - méněpráce -1 204 704,53
4. Celkem 2. Dodatek - skutečnost -1 204 704,53
Projekt: 841-UALM Celkem Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa -1 204 704,53

Nabídkový rozpočet - soupis prací

- 14/26 -



Název projektu: 841-UALM - Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa

Objednatel: Město Vimperk     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
4. 2. Dodatek - kanalizace a vodovod
4.16. SO-02 Kanalizační stoka 2. Díl - vícepráce
4.16.1. Bourání konstrukcí   

4.16.1.01 358315115
Bourání stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu 
plochy přes 4 m2, včetně kanalizačních šachet   

m3 12,350 1 077,00 13 300,95

4.16.1. Celkem Bourání konstrukcí   13 300,95
4.16.2. Zemní práce   

4.16.2.01 131201209
Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině 
tř. 3   

m3 58,240 71,69 4 175,23

4.16.2.02 174101103
Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se zhutněním 

m3 83,850 120,32 10 088,83

4.16.2.03 175101101
Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 
až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu   

m3 13,780 306,22 4 219,71

4.16.2.04 451541111
Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě - včetně 
dodávky   

m3 2,340 895,06 2 094,44

4.16.2.05 132201203
Kanal potrubí, Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 
3 objemu do 5000 m3, stoka A + TGM   

m3 102,380 448,75 45 943,03

4.16.2.06 131201202
Kanal šachty, Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 
objemu do 1000 m3   

m3 32,970 538,50 17 754,35

4.16.2.07 151101102
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 
m   

m2 42,500 119,03 5 058,78

4.16.2.08 151101112
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 
4 m   

m2 42,500 47,49 2 018,33

4.16.2.09 583373030 štěrkopísek frakce 0-8   t 28,810 124,27 3 580,22
4.16.2. Celkem Zemní práce   94 932,92
4.16.3. Stavební práce kanalizační stoka   

4.16.3.01 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km   

t 95,320 8,76 835,00

4.16.3.02 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku 
do 1 km s naložením a se složením   

t 27,230 43,81 1 192,95

4.16.3.03 SP2 Skládkovné   18,530 83,64 1 549,85

4.16.3.04 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop   

t 41,220 380,96 15 703,17

4.16.3. Celkem Stavební práce kanalizační stoka   19 280,97
4.16.5. Montáže potrubí   

4.16.5.02 212752111
Trativod z drenážních trubek pálených DN do 65 včetně 
lože otevřený výkop   

m 15,000 127,83 1 917,45

4.16.5.03 451315126
Pos Kanal. šachty, Podkladní nebo výplňová vrstva z 
betonu C 20/25 tl do 150 mm   

m2 8,780 409,10 3 591,90

4.16.5.04 592241750
prstenec plastový vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62,5x6x12 
cm   

kus 2,000 259,32 518,64

4.16.5.05 592243230
prstenec šachetní plastový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10 62,
5 x 12 x 10 cm   

kus 3,800 331,11 1 258,22

4.16.5.06 592243210
prstenec šachetní plastový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8 62,
5 x 12 x 8 cm   

kus 1,640 299,49 491,16

4.16.5.07 283234210 signalizační fólie šíře 33 cm s potiskem_kanalizace   m 21,000 7,17 150,57
4.16.5.13 592241000 skruž betonová TBS-Q 100x25x9 cm   kus 3,200 644,51 2 062,43
4.16.5.14 592241020 skruž betonová TBS-Q 100x50x9 cm   kus 4,000 994,56 3 978,24
4.16.5.15 592241040 skruž betonová TBS-Q 100x100x9 cm   kus 2,000 1 639,08 3 278,16

4.16.5.24 592243480
těsnění elastometrové pro spojení šachetních dílů EMT 
DN 1000   

kus 4,000 203,58 814,32

4.16.5.29 871425221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy 
SN8 DN500 (dodávka, montáž)   

m 21,000 4 268,54 89 639,34

4.16.5.32 SP1 Provedení kamerové prohlídky kanalizace   m 15,000 143,38 2 150,70

4.16.5.33 894411141
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na 
potrubí DN 500 dno beton tř. C 25/30   

kus 3,000 22 820,62 68 461,86

4.16.5. Celkem Montáže potrubí   178 312,99
4.16. Celkem SO-02 Kanalizační stoka 2. Díl - vícepráce 305 827,83
4. Celkem 2. Dodatek - kanalizace a vodovod 305 827,83
Projekt: 841-UALM Celkem Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa 305 827,83

Nabídkový rozpočet - soupis prací

- 15/26 -



Název projektu: 841-UALM - Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa

Objednatel: Město Vimperk     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
4. 2. Dodatek - kanalizace a vodovod
4.17. SO-04 Kanalizační přípojky 1. Díl - vícepráce
4.17.2. Dodávky a montáže   

4.17.2.06 286114170
odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA 500/150/45° 

kus 4,000 9 649,80 38 599,20

4.17.2.07 286114180
odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA 500/200/45° 

kus 4,000 10 115,80 40 463,20

4.17.2.08 286113610 koleno kanalizace plastové KGB 150x45°   kus 4,000 253,25 1 013,00
4.17.2.09 286113660 koleno kanalizace plastové KGB 200x45°   kus 4,000 389,65 1 558,60
4.17.2. Celkem Dodávky a montáže   81 634,00
4.17. Celkem SO-04 Kanalizační přípojky 1. Díl - vícepráce 81 634,00
4. Celkem 2. Dodatek - kanalizace a vodovod 81 634,00
Projekt: 841-UALM Celkem Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa 81 634,00

Nabídkový rozpočet - soupis prací

- 16/26 -



Název projektu: 841-UALM - Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa

Objednatel: Město Vimperk     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
4. 2. Dodatek - kanalizace a vodovod
4.18. SO-04 Kanalizační přípojky 2 Díl -  vícepráce
4.18.1. Dodávky a montáže

4.18.1.07 286114180
odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA 500/200/45° 

kus 12,000 10 115,80 121 389,60

4.18.1. Celkem Dodávky a montáže 121 389,60
4.18. Celkem SO-04 Kanalizační přípojky 2 Díl -  vícepráce 121 389,60
4. Celkem 2. Dodatek - kanalizace a vodovod 121 389,60
Projekt: 841-UALM Celkem Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa 121 389,60

Nabídkový rozpočet - soupis prací

- 17/26 -



Název projektu: 841-UALM - Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa

Objednatel: Město Vimperk     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
4. 2. Dodatek - kanalizace a vodovod
4.19. SO-01 Vodovodnípřípojky 2. Díl - vícepráce
4.19.1. Zemní práce   

4.19.1.01 132201202
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 
m3   

m3 22,430 448,75 10 065,46

4.19.1.02 122201109
Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 

m3 11,245 71,69 806,15

4.19.1.03 175101109
Příplatek k obsypání potrubí sypaninou uloženou do 3 m 
od kraje výkopu za prohození sypaniny   

m3 2,140 179,23 383,55

4.19.1.04 583336250 kamenivo těžené hrubé frakce 4-8   t 1,283 363,24 466,04

4.19.1.06 174101103
Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se zhutněním 

m3 14,760 120,32 1 775,92

4.19.1.07 583373030 dodavka_štěrkopísek frakce 0-8   t 9,920 124,27 1 232,76

4.19.1.08 175101101
Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 
až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu   

m3 5,600 306,22 1 714,83

4.19.1.09 451541111
Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě - včetně 
dodávky   

m3 1,667 895,06 1 492,07

4.19.1. Celkem Zemní práce   17 936,78
4.19.2. Trubní vedení   

4.19.2.04 871251121
Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený 
výkop svařovaných vnější průměr 110 mm   

m 10,000 112,32 1 123,20

4.19.2.06 877251121
Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového 
PE otevřený výkop vnější průměr 110 mm - elektrokoleno kus 1,000 106,34 106,34

4.19.2.07 871271121
Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený 
výkop svařovaných vnější průměr 140 mm   

m 7,000 138,61 970,27

4.19.2.08 286138320
potrubí vodovodní PE HD (IPE) tyče 6,12 m, 125 x 11,4 
mm   

m 7,000 368,02 2 576,14

4.19.2.09 892271111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125   m 7,000 22,70 158,90

4.19.2.10 892273121
Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 
125   

m 7,000 109,93 769,51

4.19.2.15 851012510016 TVAROVKA T KUS DN 125-100   kus 1,000 4 976,65 4 976,65
4.19.2.29 428A08000016 ŠOUPĚ ''A'' PŘÍRUBOVÉ ČSN DN 80   kus 1,000 5 436,67 5 436,67
4.19.2.31 470A12500016 ŠOUPĚ ''A'' PŘÍRUBOVÉ DLOUHÉ DN 125   kus 3,000 9 392,90 28 178,70
4.19.2.32 505008020016 KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ DLOUHÉ DN 80   kus 1,000 2 761,35 2 761,35
4.19.2.33 D49008010016 HYDRANT PODZEMNÍ PLNOPRŮTOKOVÝ DN 80/1,0m   kus 1,000 23 592,66 23 592,66
4.19.2.34 195000000000 POKLOP K PODZEMNÍ HYDRANT HAWLE DN LITINA   kus 1,000 2 099,39 2 099,39
4.19.2.36 348200000000 PODKLAD. DESKA POD HYDRANT.POKLOP   kus 1,000 657,18 657,18
4.19.2.38 040010011016 PŘÍRUBA S2000 DN 100/110   kus 2,000 2 594,07 5 188,14
4.19.2.39 040012512516 PŘÍRUBA S2000 DN 125/125   kus 3,000 3 376,71 10 130,13
4.19.2.43 760212514416 PŘÍRUBA - TAH - LITINA DN 125/144   kus 1,000 3 720,83 3 720,83
4.19.2.44 850008015016 TVAROVKA FF KUS DN 80/150   kus 1,000 1 658,48 1 658,48
4.19.2.53 341408260 vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 6 mm2   m 7,000 27,48 192,36

4.19.2.54 877261121
Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového 
PE otevřený výkop vnější průměr 125 mm - včetně svařování kus 14,000 115,90 1 622,60

4.19.2.55 891241111 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80   kus 1,000 883,01 883,01
4.19.2.60 891311111 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 150   kus 1,000 1 298,83 1 298,83
4.19.2.67 SP2 Signalizační fólie bílá   m 7,000 7,17 50,19

4.19.2.68 286131100
potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 32 x 3,
0 mm   

m 14,000 33,46 468,44

4.19.2.69 760212514416 PŘÍRUBA - TAH - LITINA DN 125/144   kus 1,000 3 869,20 3 869,20
4.19.2.70 R51005000002 SOUP.ZEM.TEL+POKL.L=1,1-2,0 DN 50   sada 2,000 2 039,65 4 079,30
4.19.2.71 851008008016 TVAROVKA T KUS DN 100-80 kus 1,000 5 114,05 5 114,05
4.19.2.72 260000103216 ŠOUPÁTKO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY ISO DN 32   kus 2,000 3 045,73 6 091,46
4.19.2.73 8-012 Trubka tl. PE 100 110x10 PN16 m 10,000 411,70 4 117,00
4.19.2. Celkem Trubní vedení   121 890,98
4.19.3. Ostatní konstrukce a práce-bourání   

4.19.3.01 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku 
do 1 km se složením   

t 13,370 43,81 585,74

4.19.3.02 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km   

t 45,990 8,76 402,87

4.19.3.03 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop   

t 12,080 380,96 4 602,00

4.19.3.04 SP2SP2 Skládkovné   t 13,370 83,64 1 118,27
4.19.3. Celkem Ostatní konstrukce a práce-bourání   6 708,88
4.19. Celkem SO-01 Vodovodnípřípojky 2. Díl - vícepráce 146 536,64
4. Celkem 2. Dodatek - kanalizace a vodovod 146 536,64
Projekt: 841-UALM Celkem Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa 146 536,64

Nabídkový rozpočet - soupis prací

- 18/26 -



Název projektu: 841-UALM - Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa

Objednatel: Město Vimperk     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
4. 2. Dodatek - kanalizace a vodovod
4.20. Kanalizační přípojky DN300
4.20.0. Zemní práce   

4.20.0.01 131201209
Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině 
tř. 3   

m3 138,500 71,69 9 929,07

4.20.0.02 174101103
Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se zhutněním 

m3 227,100 120,32 27 324,67

4.20.0.03 175101101
Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 
až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu   

m3 37,078 306,22 11 354,03

4.20.0.04 451541111
Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě - včetně 
dodávky   

m3 6,320 895,06 5 656,78

4.20.0.05 132201203
Kanal potrubí, Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 
3 objemu do 5000 m3,

m3 277,090 448,75 124 344,14

4.20.0.06 131201202
Kanal šachty, Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 
objemu do 1000 m3   

m3 4,500 538,50 2 423,25

4.20.0.07 151101102
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 
m   

m2 115,040 119,03 13 693,21

4.20.0.08 151101112
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 
4 m   

m2 115,040 47,49 5 463,25

4.20.0.09 583373030 štěrkopísek frakce 0-8   t 77,960 124,27 9 688,09
4.20.0. Celkem Zemní práce   209 876,49
4.20.1. Stavební práce kanalizační stoka   

4.20.1.01 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km   

t 366,980 8,76 3 214,74

4.20.1.02 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku 
do 1 km s naložením a se složením   

t 73,390 43,81 3 215,22

4.20.1.03 SP2 Skládkovné   50,150 83,64 4 194,55

4.20.1.04 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 
otevřený výkop   

t 111,560 380,96 42 499,90

4.20.1. Celkem Stavební práce kanalizační stoka   53 124,41
4.20.4. Montáže potrubí

4.20.4.04 894411131
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na 
potrubí DN nad 300 do 400 dno beton tř. C 25/30   

kus 1,000 22 820,62 22 820,62

4.20.4.07 592241750
prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62,5x6x12 
cm   

kus 1,000 259,32 259,32

4.20.4.08 286147300
trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB 2 DIN (PP) vnitřní 
průměr 300mm, dl. 5m   

kus 13,000 8 290,34 107 774,42

4.20.4.13 592241020 skruž betonová TBS-Q 100x50x9 cm   kus 1,000 994,56 994,56

4.20.4.16 592243390
dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/100 
V max. 60 100/100x60 cm   

kus 1,000 12 933,43 12 933,43

4.20.4.19 592243480
těsnění elastometrové pro spojení šachetních dílů EMT 
DN 1000   

kus 1,000 203,58 203,58

4.20.4.20 552414000
poklop šachtový s rámem DN600 třída D 400, Samonivelační 

kus 1,000 3 584,62 3 584,62

4.20.4.22 899101111
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů 
hmotnosti do 50 kg - samonivelační poklopy   

kus 1,000 1 614,83 1 614,83

4.20.4.23 592243150 TZK-Q.1 100-63/17   kus 1,000 1 267,55 1 267,55
4.20.4.24 Záslepka DN 300 kus 5,000 1 221,00 6 105,00
4.20.4. Celkem Montáže potrubí 157 557,93
4.20. Celkem Kanalizační přípojky DN300 420 558,83
4. Celkem 2. Dodatek - kanalizace a vodovod 420 558,83
Projekt: 841-UALM Celkem Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa 420 558,83

Nabídkový rozpočet - soupis prací

- 19/26 -



Název projektu: 841-UALM - Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa

Objednatel: Město Vimperk     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
5. 2. Dodatek - skutečnost
5.10. SO 101 Rekonstrukce ul.1.máje - 1.etapa - Vícepráce_u
5.10.1. Zemní práce

5.10.1.01 113436
ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET 
PODKLADU, ODVOZ DO 12KM

M3 112,320 1 942,02 218 127,69

5.10.1.03 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4 M2 945,400 8,97 8 480,24
5.10.1.04 18214 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M M2 57,600 26,92 1 550,59

5.10.1.05 123736
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 
12KM

M3 205,980 407,32 83 899,77

5.10.1. Celkem Zemní práce 312 058,29
5.10.5. Komunikace

5.10.5.03 56315
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. 
DO 250MM

M2 46,900 312,23 14 643,59

5.10.5.05 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2 174,900 192,07 33 593,04
5.10.5.06 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 128,000 15,53 1 987,84
5.10.5.07 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 256,000 13,14 3 363,84
5.10.5.08 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 128,000 261,54 33 477,12

5.10.5.09 574E46
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 
50MM

M2 128,000 219,38 28 080,64

5.10.5.0A 574J54
ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 
40MM

M2 128,000 258,75 33 120,00

5.10.5.0B 56313
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. 
DO 150MM

M2 71,600 189,73 13 584,67

5.10.5.0C 56314
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. 
DO 200MM

M2 381,100 250,98 95 648,48

5.10.5.0D 56315
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. 
DO 250MM

M2 150,100 312,23 46 865,72

5.10.5.0E 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 1 504,264 121,97 183 475,08
5.10.5. Celkem Komunikace 487 840,02
5.10.6. Komunikace-záměna kostky za asfalt
5.10.6.06 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 320,900 15,53 4 983,58
5.10.6.07 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 641,800 13,14 8 433,25
5.10.6.08 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 320,900 261,54 83 928,19

5.10.6.09 574E46
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 
50MM

M2 320,900 219,38 70 399,04

5.10.6.0A 574J54
ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 
40MM

M2 320,900 258,75 83 032,88

5.10.6.17 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA- beton želva m2 52,400 2 314,00 121 253,60
5.10.6.18 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA -beton dlažba m2 25,600 1 775,92 45 463,55
5.10.6.19 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ do150MM r=8 m 12,000 1 800,00 21 600,00
5.10.6.20 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ 150*250mm m 29,000 1 284,00 37 236,00
5.10.6. Celkem Komunikace-záměna kostky za asfalt 476 330,09
5.10.9. Ostatní konstrukce a práce
5.10.9.0H 917424 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 60MM- parkovací stání M 187,700 872,26 163 723,20
5.10.9. Celkem Ostatní konstrukce a práce 163 723,20
5.10. Celkem SO 101 Rekonstrukce ul.1.máje - 1.etapa - Vícepráce_u 1 439 951,60
5. Celkem 2. Dodatek - skutečnost 1 439 951,60
Projekt: 841-UALM Celkem Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa 1 439 951,60

Nabídkový rozpočet - soupis prací

- 20/26 -



Název projektu: 841-UALM - Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa

Objednatel: Město Vimperk     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
5. 2. Dodatek - skutečnost
5.11. SO 101 Rekonstrukce ul.1.máje - 1.etapa - Vícepráce_n
5.11.5. Komunikace
5.11.5.0 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 52,036 121,97 6 346,83
5.11.5.04 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 171,400 156,22 26 776,11
5.11.5.05 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2 296,200 192,07 56 891,13
5.11.5.06 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 203,900 15,53 3 166,57
5.11.5.07 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 407,800 13,14 5 358,49
5.11.5.08 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 203,900 261,54 53 328,01

5.11.5.09 574E46
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 
50MM

M2 203,900 219,38 44 731,58

5.11.5.0A 574J54
ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 
40MM

M2 203,900 258,75 52 759,13

5.11.5.13 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA  Lipnice m2 363,200 1 122,00 407 510,40
5.11.5.15 58241 B DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2 5,200 2 712,36 14 104,27
5.11.5.16 58241 C DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2 22,400 5 208,53 116 671,07
5.11.5.17 58211B DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2 400,300 1 415,92 566 792,78
5.11.5. Celkem Komunikace 1 354 436,37
5.11.9. Ostatní konstrukce a práce
5.11.9.0A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ do150MM r=2,5 m 41,000 2 064,00 84 624,00
5.11.9.0B CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ do150MM r=3 m 11,000 2 064,00 22 704,00
5.11.9.0D CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ 150*250mm m 458,800 1 284,00 589 099,20
5.11.9.0E CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ 150*250mm oprav.čelo m 59,000 1 350,00 79 650,00
5.11.9.0F CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ 150*250mm - R=5m m 8,500 2 076,00 17 646,00
5.11.9.0G CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ 150*250mm R=7m m 9,500 1 620,00 15 390,00
5.11.9.0H 917424 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 60MM- parkovací stání M 379,400 872,26 330 935,44
5.11.9. Celkem Ostatní konstrukce a práce 1 140 048,64
5.11. Celkem SO 101 Rekonstrukce ul.1.máje - 1.etapa - Vícepráce_n 2 494 485,01
5. Celkem 2. Dodatek - skutečnost 2 494 485,01
Projekt: 841-UALM Celkem Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa 2 494 485,01

Nabídkový rozpočet - soupis prací

- 21/26 -



Název projektu: 841-UALM - Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa

Objednatel: Město Vimperk     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
5. 2. Dodatek - skutečnost
5.14. SO 102 Rekonstrukce ul.1.máje - 2.etapa vícepráce_u
5.14.4. Komunikace - záměna kostky za asfalt
5.14.4.17 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 178,100 15,53 2 765,89
5.14.4.18 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 356,200 13,14 4 680,47
5.14.4.19 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 178,100 261,54 46 580,27

5.14.4.20 574E46
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 
50MM

M2 178,100 219,38 39 071,58

5.14.4.21 574J54
ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 
40MM

M2 178,100 258,75 46 083,38

5.14.4.22 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA- beton želva m2 33,900 2 314,00 78 444,60
5.14.4.23 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ 150*250mm m 26,000 1 284,00 33 384,00
5.14.4.24 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 1 537,558 121,97 187 535,95
5.14.4. Celkem Komunikace - záměna kostky za asfalt 438 546,14
5.14.7. Ostatní konstrukce a práce
5.14.7.0H 917424 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 60MM- parkovací stání M 30,200 872,26 26 342,25
5.14.7. Celkem Ostatní konstrukce a práce 26 342,25
5.14. Celkem SO 102 Rekonstrukce ul.1.máje - 2.etapa vícepráce_u 464 888,39
5. Celkem 2. Dodatek - skutečnost 464 888,39
Projekt: 841-UALM Celkem Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa 464 888,39

Nabídkový rozpočet - soupis prací

- 22/26 -



Název projektu: 841-UALM - Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa

Objednatel: Město Vimperk     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
5. 2. Dodatek - skutečnost
5.15. SO 102 Rekonstrukce ul.1.máje - 2.etapa vícepráce_n
5.15.1. Zemní práce

5.15.1.02 123736
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 
12KM

M3 335,100 407,32 136 492,93

5.15.1.03 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4 M2 1 203,200 8,97 10 792,70

5.15.1.04 113436
ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET 
PODKLADU, ODVOZ DO 12KM

M3 38,700 1 942,02 75 156,17

5.15.1.05 18214 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M M2 86,000 26,92 2 315,12
5.15.1. Celkem Zemní práce 224 756,92
5.15.4. Komunikace
5.15.4.04 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 696,842 121,97 84 993,82
5.15.4.16 58241 D DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2 1,600 3 963,89 6 342,22

5.15.4.18 56314
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. 
DO 200MM

M2 52,000 250,98 13 050,96

5.15.4.19 56315
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. 
DO 250MM

M2 34,000 312,23 10 615,82

5.15.4.20 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 0,600 156,22 93,73
5.15.4.21 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2 85,300 192,07 16 383,57
5.15.4.22 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 129,600 15,53 2 012,69
5.15.4.23 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 259,200 13,14 3 405,89
5.15.4.24 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 129,600 261,54 33 895,58

5.15.4.25 574E46
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 
50MM

M2 129,600 219,38 28 431,65

5.15.4.26 574J54
ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 
40MM

M2 129,600 258,75 33 534,00

5.15.4. Celkem Komunikace 232 759,93
5.15.7. Ostatní konstrukce a práce
5.15.7.08 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM uprav.čelo m 10,000 1 506,00 15 060,00
5.15.7.0H 917424 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 60MM- parkovací stání M 91,300 872,26 79 637,34
5.15.7. Celkem Ostatní konstrukce a práce 94 697,34
5.15. Celkem SO 102 Rekonstrukce ul.1.máje - 2.etapa vícepráce_n 552 214,19
5. Celkem 2. Dodatek - skutečnost 552 214,19
Projekt: 841-UALM Celkem Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa 552 214,19

Nabídkový rozpočet - soupis prací

- 23/26 -



Název projektu: 841-UALM - Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa

Objednatel: Město Vimperk     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
4. 2. Dodatek - kanalizace a vodovod
4.21. Překládání kabelů před elektrem
4.21.1. Zemní práce
4.21.1.01 Práce bagr den 7,000 6 788,00 47 516,00
4.21.1.02 Hodinová sazba dělník hod 189,000 391,50 73 993,50
4.21.1.03 odvoz výkopku kpl 1,000 19 300,50 19 300,50
4.21.1. Celkem Zemní práce 140 810,00
4.21. Celkem Překládání kabelů před elektrem 140 810,00
4. Celkem 2. Dodatek - kanalizace a vodovod 140 810,00
Projekt: 841-UALM Celkem Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa 140 810,00

Nabídkový rozpočet - soupis prací

- 24/26 -



Název projektu: 841-UALM - Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa

Objednatel: Město Vimperk     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
4. 2. Dodatek - kanalizace a vodovod
4.22. Krajníky u KD Cihelna
4.22.1. Ostatní práce
4.22.1.01 Osazení krajníku vč.lože m 76,000 475,80 36 160,80
4.22.1.02 Beton za obrubou m3 4,450 2 879,62 12 814,31
4.22.1.03 Krajník štípaný KS3 m 76,000 603,90 45 896,40
4.22.1. Celkem Ostatní práce 94 871,51
4.22. Celkem Krajníky u KD Cihelna 94 871,51
4. Celkem 2. Dodatek - kanalizace a vodovod 94 871,51
Projekt: 841-UALM Celkem Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa 94 871,51

Nabídkový rozpočet - soupis prací

- 25/26 -



Název projektu: 841-UALM - Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa

Objednatel: Město Vimperk     Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]
4. 2. Dodatek - skutečnost
4.28. Parkoviště- Vícepráce
4.28.1. Zemní práce

4.28.1.01 113436
ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET 
PODKLADU, ODVOZ DO 12KM

M3 30,500 1 942,02 59 231,61

4.28.1. Celkem Zemní práce 59 231,61
4.28.2. Komunikace
4.28.2.0 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 98,500 121,97 12 014,05
4.28.2.05 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2 98,500 192,07 18 918,90
4.28.2.07 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 98,500 13,14 1 294,29
4.28.2.08 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 98,500 261,54 25 761,69

4.28.2.0A 574J54
ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 
40MM

M2 98,500 258,75 25 486,88

4.28.2. Celkem Komunikace 83 475,81
4.28. Celkem Parkoviště - Vícepráce 142 707,42
4. Celkem 2. Dodatek - skutečnost 142 707,42
Projekt: 841-UALM Celkem Vimperk, rekonstrukce ulice 1.máje - 1.etapa 142 707,42

Nabídkový rozpočet - soupis prací

- 26/26 -


